[image: image1.png]

	Республика Крым
Ароматненский сельский совет
1-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2014 г

                                           № 2

О создании рабочей группы для
подготовки и внесения на рассмотрение
первой сессии проектов решений
В соответствии с Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Ароматненский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу из числа вновь избранных  депутатов, должностных лиц Ароматненского сельского совета для подготовки и внесения на рассмотрение сессии проектов решений (далее - группа) и утвердить ее состав (прилагается).
2. Председателю группы обеспечить внесение проектов решений на рассмотрение 1-й сессии Ароматненского сельского совета первого созыва.
3. Обнародовать настоящее решение  путем размещения на  доске объявлений совета
(Решение вступает в силу с момента его принятия.)
Председательствующий на сессии                            C.В.Яшная
Приложение к решению
сельского совета
от 29.09.2014 № 2
СОСТАВ
 рабочей группы для подготовки и внесения
 на рассмотрение первой сессии проектов решений

Председатель группы

Лизогуб Ирина Анатольевна – депутат Ароматненского сельского совета первого созыва
Члены группы:

Яковлева Татьяна Анатольевна -  депутат Ароматненского сельского совета первого созыва

Исаев Игорь Викторович - депутат Ароматненского сельского совета первого созыва
Карпова Виктория Викторовна – депутат Ароматненского сельского совета первого созыва

Панфилова Светлана Ивановна–  депутат Ароматненского сельского совета
Чийгоз Ленара Зийтулаевна -  гланый бухгалтер Ароматненского сельского совета

Председательствующий на сессии